ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Com base nas informações constantes do processo de Dispensa de licitação, identificado abaixo, com
fundamento no artigo 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, ACOLHO O
RELATÓRIO, RATIFICO E DECIDO:

Fornecedor Item
Dotação
Total

Projeto

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade : Dispensada

b) Número : 000003 / 2022

c) Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR

d) Fornecedores e Itens :

RETIFICADORA UNIAO LTDA 001 BRONZINA BIELA0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 002 BRONZINA MANCAL0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 003 KIT CORREIA DISTRIBUIÇÃO0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 004 VALVULA TERMOSTATICA0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 005 ANEL MOTOR0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 006 BOMBA DAGUA0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 007 CABO VELA KOMBI0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 008 VELA IGNIÇÃO0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 009 JUNTA MOTOR0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 010 SILICONE NEUTRO0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

RETIFICADORA UNIAO LTDA 011 RETENTOR TRASEIRO C/ FLANGE VW 1.0/1.6 8V POWER
2006

0000
95.820.262/0001-09 RUA GENERAL .BORGES FORTES, 95098900-000

0,00

Resumo das Dotações

2,020 MDE143 3390 30 00 00 000 0.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Total Geral 2.653,21

Autorizo a contratação em epígrafe, observadas as demais cautelas legais. Publique-se a súmula deste
termo (Lei 8.666/93, art. 26).

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

01/02/2022

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

Tucunduva

Jonas Fernando Hauschild
Prefeito Municipal

		2022-02-03T15:24:53-0300
	JONAS FERNANDO HAUSCHILD:01822417007